cum omni usu et utilitalibus que quolibet tempore inde proveniunt , vobis et

per vos prefate noslre ecclie presenlls scripli pagina confirniamus, ea ïidelicet

ralione servata, ut de ipso fruclu qui iiide percipietur, pons idem quolies

cumque necesse fuerit reficiatur, reliquuni quod superit in duas partes divi-

dalur , alla cedat in usum prepti et successorum illius , alia vero ad

refectorium frum et quolidiani viclus augmentum , cura vero et custodia

ejusdem pontis sub tali cautela fiât, ne vel preplus frlbus vel fres prepto in

causa premineant, sed sil eos pares fecimus in donatione, sic eliara pari-

fjcenlur in ipsius possessionis ordinalione, quod si preptus vel aliquis suc-

cessorum ejus partem suam beneficiare vel invadiare temerario ausu presump-

serit tam ipse quam successores sui eadem portione ulterius careant, et in

usus fratrnm eadem pars jure perpetuo possidenda redigatur decrevimus ergo

ut nulli omnino hominu liceat banc nostram constilutionem teraere perturbare

aut iniringere, si quis aulem ausu temerario lioc attemplare presumpseril,

indignatiouem omnipolenlis dei et blorum pétri ac pauli aplorum ejus in-

currat, cunctis autem hoc conservanlibus sit pax dni nostri Jliesu Chrisli

,

quatinus et sit fruclum bone actionis percipiaut et apud districtum judice

preuiia eterne pacis invenianl. Amen, amen, amen, et paulo inferius sequebatur

duo signa, unum rolundu , alterum quadraiu , rotundura bec verba conlinebat

Sius Peirus, S:*"» Paulus, Innocentius papa. Adjuva nos deus salularis noster,

ego extra circulu ego Innocentius catholice ecclie epus, datum Lai. per manura

Aimerici., S:'"^ romane ecclie diac. card. et cancellarius XV kal. Juiiry Indiclione

terlia, Incarnaiionis dnice ao millesimo, cenlesimo Iricesimo nono, pontificatus

vero dni Iniiocentii sodi pp. anno decimo. Ll appendebat praelis Irissigillum

unum ex plumbo.

H. Lenssens notas pub. sit.

I
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Par le diplôme suivant , l'empereur Rudolphe ronouveile et

confirme la donation de Conrad , qui précède. Cette publi-

cation est également faite d'après la pièce originale, parchemin

mesurant 0™ 52 c. sur 0"^ 48 c. Un grand sceau très-épais y

est attaché, au milieu de la marge inférieure, par une ficelle

en soie rouge, verte et jaune; il est entièrement mutilé et on

n'y aperçoit plus la moindre empreinte. L'empereur commence

par reproduire dans ce diplôme la lettre entière de Conrad , à

l'exception des témoins, dont il ne nomme que l'archevêque